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AMICA Piekarnik ED57527B X-TYPE
PYRO

Cena brutto 1 730,49 zł

Cena netto 1 406,90 zł

Numer katalogowy 23434752

Kod producenta 7868530

Kod EAN 5906006569563

Opis produktu

AMICA Piekarnik ED57527B X-TYPE PYRO

Piekarnik ED57527B X-TYPE PYRO

Amica BakingPro System

Doskonałe wypieki to nie tylko kwestia umiejętności, ale przede wszystkim odpowiedniego piekarnika. Nowa konstrukcja
komory gwarantuje idealną, równomierną dystrybucję ciepła oraz stabilną temperaturę w całym piekarniku. Dzięki temu
możesz przygotować dużą porcję wypieków, mając pewność, że będą one równo zarumienione i wypieczone. Komora jest
ponadto większa i ma więcej poziomów pieczenia teraz możesz upiec przysłowiowe kilka pieczeni na jednym ogniu! Większe
są też blachy, a nowa osłona wentylatora przyspiesza nagrzewanie. Z BakingPro System możesz piec więcej, szybciej, lepiej i
wygodniej a codzienne obowiązki staną się przyjemnością!

Programator Tc

Steruj wygodnie, korzystając z sensorów i czytelnego wyświetlacza, na którym widać aktualny status piekarnika. To wyjątkowo
łatwy dostęp do programów gotowych i dodatkowych funkcji.

  Nagrzew w 3 min.

Jesteś w ciągłym biegu i na wszystko brakuje Ci czasu? Funkcja umożliwia bardzo szybkie nagrzanie piekarnika do wybranej
temperatury. Piekarnik osiąga 150°C w zaledwie 3 minuty! Możesz go włączyć chwilę przed przystąpieniem do pieczenia i
mieć pewność, że ze wszystkim zdążysz na czas!

  Równomierne pieczenie na kilku poziomach

Nowa konstrukcja komory piekarnika gwarantuje idealną, równomierną dystrybucję ciepła w całym piekarniku. Dzięki temu
możesz przygotować dużą porcję wypieków, mając pewność, że będą one równo zarumienione i wypieczone. W tym
pojemnym piekarniku bez problemu zmieścisz ponad 100 muffinek jednocześnie! Możesz z łatwością suszyć grzyby i owoce
oraz piec na kilku poziomach naraz.

Szeroki zakres temperatur: 30°C - 280°C

Uniwersalny pomocnik podczas przygotowywania posiłku to sprawa bezcenna. Dlatego oferujemy Ci Szeroki zakres
temperatur, który zapewnia wszechstronność w pieczeniu różnych potraw i pozwala na ich szybkie przygotowanie. 30 C to
temperatura idealna do wyrastania ciasta. 40-50 C świetnie nadaje się do rozmrażania mięsa. W 200 C szybko upieczesz danie
z ciasta francuskiego, a w 280 C ulubioną pizzę. Rozsmakuj się w wygodzie!
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  Czyszczenie pyrolityczne

Efektywne domycie zabrudzonego piekarnika, to proces żmudny i czasochłonny. Teraz możesz o tym zapomnieć! Self-cleaning
to samoczynne, efektywne i dzięki specjalnym zabezpieczeniom drzwi w pełni bezpieczne czyszczenie komory piekarnika, bez
konieczności stosowania jakichkolwiek detergentów. Piekarnik rozgrzewa się do temperatury 480 C, eliminując wszelkie
zabrudzenia, włącznie z uciążliwymi plamami tłuszczu. Korzystając z czyszczenia pyrolitycznego unikniesz ręcznego
czyszczenia, nie wydasz ani grosza na środki czyszczące i zaoszczędzisz sporo cennego czasu. Pozwól sobie na czystą
przyjemność!

  Emalia łatwoczyszcząca EasyClean

Szorowanie piekarnika to zajęcie, za którym z pewnością nie przepadasz. By ułatwić proces czyszczenia, wnętrza piekarników
Amica pokryte zostały specjalną Emalią łatwoczyszczącą EasyClean pozbawioną porów i zagłębień sprzyjających osadzaniu się
brudu i tłuszczu. Od teraz czyszczenie piekarnika będzie bajecznie proste. Ułatwiaj sobie życie! Nie trać zbyt dużo czasu na
sprzątanie! Spędź go z bliskimi lub rozwijając swoje zainteresowania.

  Zimny front 35°C

Czy dotknięcie szyby włączonego piekarnika to gwarantowane oparzenie? Nie w piekarnikach Amica, w których temperatura
szyby nie przekracza 35 C! Urządzenia wyposażone zostały w układ kanałów wentylujących, które w połączeniu z
wentylatorem zapewniają ciągły przepływ chłodnego powietrza miedzy szybami drzwi. Bezpieczna, niska temperatura
zewnętrznej szyby pozwoli Ci obserwować piekącą się potrawę z bliska, bez ryzyka poparzenia!

  Prowadnice teleskopowe z funkcją STOP

Wysuwając rozgrzaną blachę z gorącą potrawą łatwo o poparzenie i ryzyko upuszczenia blachy. Nie w piekarnikach Amica!
Wszystko za sprawą prowadnic, które wyposażone zostały w specjalne wybrzuszenia wyhamowujące wsuwanie i wysuwanie.
Dzięki nim możesz w pełni bezpiecznie, bez ryzyka poparzenia, wsunąć i wysunąć nawet rozgrzaną i mocno obciążoną blachę.

Oświetlenie halogenowe górne

Nie musisz już otwierać drzwi piekarnika, by kontrolować stan przygotowania potrawy! Oświetlenie halogenowe górne
sprawia, że wnętrze komory piekarnika jest doświetlone, więc wszystko widzisz. Wygodnie i bez utraty ciepła!

Gotowe programy pieczenia

Pozwolą Ci zaoszczędzić sporo cennego czasu. Gotowe programy pieczenia zostały przygotowane we współpracy z
profesjonalnymi kucharzami. Dzięki nim szybko przygotujesz dowolną potrawę, nie zastanawiając się nad czasem pieczenia
czy temperaturą adekwatną do rodzaju i rozmiarów dania. Piekarnik zrobi do za Ciebie! A efekt zawsze będzie doskonały.

Klasa energetyczna A+

Płacenie rachunków za prąd to przykry obowiązek. Z troski o Twój budżet oraz środowisko naturalne, w piekarnikach Amica
zastosowaliśmy rozwiązania gwarantujące mniejsze zużycie energii elektrycznej i, co się z tym wiąże, niższe rachunki.
Piekarniki Amica to efektywność pod każdym względem!

Zamknięta górna listwa drzwi

Kłopoty z doczyszczeniem trudno dostępnych zakamarków? Nie w piekarnikach AMICA! Zamknięta górna listwa drzwi nie
pozwala zanieczyszczeniom dostać się do środka! Bardzo łatwo jest ją przy tym zdemontować, np. przy gruntownych
porządkach. Czysty komfort!

Blokada programatora

Z pewnością choć raz zdarzyło Ci się przypadkowo włączyć, wyłączyć lub zmienić ustawienia piekarnika podczas jego pracy. W
piekarnikach Amica zastosowano Blokadę programatora, która eliminuje takie ryzyko. Wystarczy jeden klik i gotowe. Blokada
zabezpiecza przed niechcianą zmianą ustawień oraz umożliwia wytarcie panelu sterującego, nawet kiedy piekarnik jest
włączony.

Łatwy demontaż drzwi

Z pewnością wiesz, jak trudne jest domycie drzwi i szyby piekarnika, szczególnie na krawędziach i w narożnikach. Drzwi w
piekarnikach Amica wyposażone zostały w specjalne zatrzaski umożliwiające łatwy i szybki demontaż. Dzięki temu możesz je
zdjąć i bezpiecznie wyczyścić. Zdjęte drzwi ułatwią także czyszczenie komory piekarnika.

Drabinki boczne

Piekarniki Amica to przede wszystkim praktyczne rozwiązania służące Twojemu komfortowi. Drabinki boczne pozwolą Ci na
łatwe i bezpieczne wysuwanie i wsuwanie blach. Chcesz umyć komorę piekarnika? Po prostu zdemontuj drabinki. To proste,
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ponieważ są one montowane na specjalnych zaczepach. Drabinki możesz także umyć w zmywarce, unikając czasochłonnego
szorowania. A jeśli uznasz, że potrzebujesz prowadnic teleskopowych, kup je i przytwierdź do drabinek. Niech żyje komfort!

  SmellCatalyst - katalizator zapachu

Oddychaj swobodnie! Czyste i bezwonne powietrze wypełni Twoją kuchnię i uprzyjemni Ci korzystanie z piekarnika! W jego
kominie ulokowany jest katalizator zapachu, w którym cząsteczki tłuszczów i zabrudzeń są na bieżąco spalane w wysokiej
temperaturze podczas smażenia czy pieczenia, co zapobiega ich wydostawaniu się na zewnątrz. Dlatego zamiast
nieprzyjemnej woni spalenizny czy tłuszczu w powietrzu unosi się zapach czystości. Tłuszczu nie ma w powietrzu, więc nie
osadza się też na meblach czy zasłonach, a to dodatkowa korzyść, bo nie trzeba sprzątać.

Przepisy na drzwiach

Przepisy znajdujące się na wewnętrznej stronie drzwi piekarnika to praktyczny poradnik w zasięgu ręki zawiera informacje o
rodzaju potrawy, temperaturze, poziomie oraz czasie pieczenia.

SoftLight

Wystrój Twojej kuchni może zyskać na elegancji i subtelności. A zapalające się w piekarniku światło może być przyjemne dla
oka i nie razić. Funkcja SoftLight pomoże zbudować Twojej kuchni szczególną atmosferę i klimat. Miękkie, subtelne światło w
komorze piekarnika stopniowa rozświetla się i płynnie gaśnie.

Liczba funkcji piekarnika: 11

Lubisz komfort i rozwiązania, które ułatwiają życie? Mamy coś dla Ciebie! Aż 11 przydatnych funkcji, w tym Szybki nagrzew i
Rozmrażanie. Od teraz rozgrzanie piekarnika w ekspresowym tempie, przygotowanie dania z grilla czy rozmrożenie porcji
mięsa, nie będzie stanowiło żadnego problemu.

Moc całkowita: 3.6 kW
Pojemność: 77 l
Programator: elektroniczny
Wysokość: 59.5 cm
Szerokość zabudowy: 59.5 cm
Głębokość: 57.5 cm
Kolor: czarny
Termoobieg: tak
Funkcje piekarnika : grill,rozmrażanie,szybkie nagrzewanie piekarnika (FastPreheat),wentylator + ogrzewanie górne
+ ogrzewanie dolne,zabezpieczenie przed dziećmi
Funkcje specjalne: 

 - Liczba funkcji piekarnika: 11   

 - Liczba gotowych programów: 19

 - Zimny front 35°C   

 - Szyba refleksyjna   

 - Zamknięta górna listwa drzwi   

 - SoftLight   

 - Oświetlenie halogenowe górne   

 - SmellCatalyst - katalizator zapachu       

 - Przepisy na drzwiach   

 - Szeroki zakres temperatur: 30°C - 280°C

Rożen obrotowy: nie
Prowadnice teleskopowe: tak
Czyszczenie: emalia łatwoczyszcząca,pyroliza
Klasa energetyczna: A+
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